Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения
Студенский сельсовет

РЕШЕНИЕ

07.07. 2020г.

           с. Студенки

№ 71/169
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района за 6 месяцев 2020 года
              Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района за I полугодие 2020 года , представленный администрацией сельского поселения и учитывая решение постоянно действующей депутатской комиссии по экономике, бюджету, налогам и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Студенский сельсовет Усманского  муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 6 месяцев 2020 года »  по доходам в сумме  3 700 505,04  рублей и по расходам в сумме 3 071 933,02 рублей .
        2.Направить вышеназванный Отчёт главе сельского поселения Студенский сельсовет для подписания, обнародования и опубликования в сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
 Студенский сельсовет

                                       П.М.Дубянский
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Студенский сельсовет

от 07. 07.2020 г. №71/169
Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района 6 месяцев 2020 года
	Наименование
	План на год с учетом изменений
	Фактически исполнено
	%

	ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	73 000,00
	19802,42
	13,43

	Налог на совокупный доход
	11 000,00
	96 854,83
	880,5

	Налог на имущество физ. лиц
	89 000,00
	6 169,06
	6,94

	Земельный налог
	1 007 000,00
	244 308,10
	24,26

	Арендная плата за землю
	603 000,00
	613 434,62
	101,73

	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	450,00

	Дотации
	4 928 600,00
	2 464 260,00
	50

	Субвенция
	80 300,00
	40 150,00
	50

	Субсидии
	108 048,58
	14 076,01
	13,03

	Иные межбюджетные трансферты
	1 779 600,00
	201 000,00
	11,3

	Прочие безвозмездные поступления

	Итого
	8 679 548,58
	3 700 505,04
	42,64

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	3 273 949,75
	1 524 069,82
	46,56

	Осуществление полномочий по воинскому учету
	80 300,00
	40 150,00
	50

	Дорожное хозяйство
	1 377 600,00
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 962 800,00
	488 673,00
	24,9

	Культура
	1 900 000,00
	969 500,00
	51,03

	Социальная политика
	72 000,00
	34 016,22
	47,25

	Физическая культура и спорт
	17 000,00
	15 523,88
	91,32

	Итого
	8 683 649,75
	3 071 933,02
	35,38

 Глава сельского поселения
   Студенский сельсовет:

     М.М.Дубянский